Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2018/SEJUDH-MT

A Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH, torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do Pregão Eletrônico nº 023/2018/SEJUDH-MT, Processo nº 89553/2018, realizado no dia 06/11/2018 às
14h:00min (horário local), cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de preparo
e fornecimento de alimentação pronta para atender aos recuperandos e servidores penitenciários plantonistas da Cadeia
Pública de Colíder/MT, constando de café da manhã, almoço, jantar e ceia, todos os dias da semana, inclusive aos
sábados, domingos e feriados, a empresa abaixo:

LOTE ÚNICO/

ITEM
DESCRIÇÃO DO BEM

QUANTIDADE

ESTIMADA

ANUAL

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR

TOTAL

(R$)

01 CAFÉ DA MANHÃ 27.375 R$ 3,50 R$ 95.812,50

02 ALMOÇO 27.375 R$ 10,06 R$ 275.392,50

03 JANTAR 27.375 R$ 10,06 R$ 275.392,50

04 CEIA 2.000 R$ 1,83 R$ 3.652,00

EMPRESA CLASSIFICADA CNPJ

QUANTIDADE

ESTIMADA

ANUAL TOTAL

VALOR UNITÁRIO TOTAL VALOR TOTAL

A.   LEANDRO DOS
SANTOS 17.969.018/0001-07 84.125 R$ 25,45 R$ 650.249,50

ADJUDICO e HOMOLOGO o processo licitatório no valor total de R$ 650.249,50 (Seiscentos e cinquenta mil duzentos e
quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Cuiabá/MT, 12 de novembro de 2018.

FAUSTO JOSÉ FREITAS DA SILVA

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a05795e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:59:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial